令不□3年 12月吉日

会員各位

/AN益
社団法人岐阜県診療放

人材育成分科会 理事

第14回 人材育成分科会 開催のご案内

師走の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、今回は標記のように公益社団法人 岐阜県診療放射線技師会 第 14回人材育成分

科会をWEBに て開催致します。会員の皆様の参加を心よりお待ちいたしております。

記

日時 :令和 4年 1月 29日 (上) 12:30～ 16:30
開催場所 :オンライン (Zoomウ ェビナー)

～ プログラム ～

総合司会 松波総合病院 寺倉

12:30～ 13:OO 『岐阜県のがん検診最新情報提供』

岐阜県生活習慣病検診管理指導審議会 冑・肺・享Lがん部会からの報告

ざふ綜含健診センター 吉川

東海中央病院 加藤

岐阜赤十字病院 竹中

13:○○～13:05人材育成分科会代表の挨拶

有美

13:10～14:10 【特別講演】

」∧岐阜厚生連 東濃厚生病院 綴傾 恵

座長 ぎふ綜含健診センター 吉川 典子

『診療放射線技師に今求められるスキルとは』

一般社団法人 山形県放射線技師会 会長 佐藤 晴美先生

『働<環境を整備するためのハラスメン トについて考えよう』

社会保険労務士 佐藤 富蔵先生

典子

統子

明美

14:10～15:10 【教育講演】          座長 東濃厚生病院 綴細 恵

『救急 C丁 画像の見方』～何から手をつけたらいいか分か らない人へ～

大垣市民病院 医療技術部診療検査科中央放射線室

福島 智久先生

15:15～15:50【会員発表】

『目指していた技師像とのギャップ』

大垣市民病院

」A岐阜厚生連 中濃厚生病院

」A岐阜厚生連 東濃中部医療センター

岐阜赤十字病院

高山赤十字病院

15:55～16:OO閉会の挨拶

座長 高山赤十字病院 川邊 美穂

松波総合病院 寺倉 有美

大田

田□

東濃厚生病院  川□

増喜

福山

高山赤十字病院 川邊 美穂

松波総合病院 寺倉 有美

以上

』一
歓
蝦
軸
取